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Unsere Empfehlung zum Osterfriihstiick . . .

Mohrenaufschnitt 1,69 €/100 g

Eiersalat 1,79 €/100 g Das aus der
Bratenaufschnitt 2,29€/100 ¢ | “Beste” Natur!
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Krakauer im Ring 1,59 €/100 ¢ ‘ ‘Hel/\lm er ‘IPIO
Kaltbach, butterzart und cremig 2,99€/100 g ‘

y % . Hehlinger Hof - Bauernhofmetzgerei
(1 5 l’}; " Mortter & Pfeiffer GbR - 57614 Wahlrod ‘

Unser Geschenktipp:

Wir stellen Ihnen gerne einen Prasentkorb p ‘
nach lhren Wiinschen zusammen oder » ; ]
verschenken Sie unseren Gutschein ! ¢ " ~
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giiltig vom 1
15. bis
19. Apri (
Ostervorschlag "t o |

Hehlinger Hof - Bauernhofmetzgerei Mortter & Pfeiffer GbR

57614 Wahlrod

Telefon 02680 8774 - E-Mail: info@hehlinger-hof.com

Offnungszeiten: Ein frohes Osterfest wiinscht

Di.- Fr. 7.00 bis 18.00 Uhr und Sa. 7.00 bis 12.30 Uhr Ihr Hehlinger Hof Team



Spezialitaten vom Jungbullen

Lukullbraten
gefiillt mit Spargel und Mais

Tournedo-Steak
Hiiftsteak im Krauterspeckmantel

Pfeffertopfchen

Rumpsteak angebraten in Pfefferrahmsauce

Indischer Curry
Jungbullen Geschnetzeltes kiichenfertig vorbereitet

Gefliigel
Waldtopfchen

Hahnchenbrust in Pilz-Zwiebel-Sahnesauce

Putensteak in Krauterbutter
fiir Pfanne oder Grill

Vegetarisch
GemiisespieRe
Gemiisefrikadellen

.. nicht nur zu Ostern

Wir bieten lhnen ein taglich wechselndes
Mittagsmenii und leckere warme Gerichte
zum Mitnehmen.

16,90 €/kg
23,90 €/kg
26,90 €/kg

17,90 €/kg

15,90 €/kg

17,90 €/kg

17,90 €/kg
15,90 €/kg

Spezialitaten vom Schwein

Gyrosbraten
zarter Nacken gefiillt mit Zwiebeln

Filet Forsterin
Medaillons in Pilz-Zwiebel-Sahnesauce

Ostergeheimnis
Medaillons in Krduter - Sahnesauce

Mamas ,Bestes”
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Frihlingsrollchen
mageres Schweinefleisch gefiillt mit Frischkase

Venezia Kasten
Lummersteak, Tomaten & Mozzarella

Start in die Grillsaison

Truckersteak vom Schweinenacken
Salsasteak vom Schweineriicken
Athen-Taschen

vom Schweineriicken gefiillt mit Krautsalat und Tzatziki
Jungbullen Maisspiese

Flank-Steak

Gourmet Bratwurst

Grill Bratwurst

11,90 €/kg
15,90 €/kg
16,90 €/kg
14,90 €/kg
14,90 €/kg

13,90 €/kg

11,90 €/kg
12,90 €/kg
14,90 €/kqg

19,90 €/kg
18,90 €/kg
13,90 €/kg
10,90 €/kg
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